
id lein y katieie
l ofacnal de 6,
D DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

==-

SALTA, 24 de Abril de 1.992

Exptes_ N"19.227/91--19.008/92
Ref.001/92 - Epte. 19.008/92

RES_N" 109/92

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción
de interesados para proveer por evaluación de antecedentes, ti
tulos y eventual oposi'ción diversos cargos docentes interinos,
para la Sede Regional Orán;

Duelas Comisiones Asesoras designadas para tal fin elevaron
los dictámenes correspondientes, los que fueron considerados por
la Comisión de Docencia de esta Facultad, quien aconseja sobre la
designación de los merituados;

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 22 de Abril
de 1.992, aprueba el despacho de la Comisión de Docencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTiaJLO !..:_: Designar, a partir del 04 de Mayo de 1.992 y hasta
el 31 de Julio de 19935 a la Srta. NARIA MARGARITA BERON- D.N.I.
N• 11.346.432 como ALUMNA AUXILIAR ADSCRIPTA para la asignatura
INFORMTIC I del Profesorado en Matemática y Computación de la
Sede Regional Orán;

RTICLJL 2": Designar Interinamente, para desempeñar tareas
docentes en el Profesorado en Matemática y Computación de la Sede
Regional Orán, a las personas que se menciona a continuación en
los cargos, dedicación, asignatura y por los períodos que en cada
caso se indica:

Srta. CELIA ELIZABETH VILLAGRA - D.N.I. N• 21.315.322 como
AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CTEGORI de la asignatura LGEBR IV.
Desde el 04 de Mayo de 1.992 y hasta el 31 de Julio de 1.993.

Lic. CARLOS FEDERICO FERNANDEZ - D.N.I. N" 12.957.652 como
PROFESOR DJUNTO - DEDICCION SIMPLE de la asignatura OPTATIVA
I ( Informática V), desde el 04 de Mayo de 1992 y hasta el 30
de Abril de 1993.

- e.u. JADUELINA ALEJANDRA JALLES DE FERNANDEZ - D.N.I. N·
17.580.516 como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE



id 6lacei# y katicie
l e/ledonat de 6,
D DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177 - 4400 8ALTA (R.A.)

2

--
RES. Nº 109/92

de la asignatura OPTATIVA I (Informática V), desde el 04 de
Mayo de 1992 y hasta el 30 de Abril de 1993.

í.. .,....

t
BONINI

Prof. EUSEBIO ATANACIO MENDEZ - D.N.I. Nº 14.170.197 como PRO
FESOR ADJUNTO-DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura ALGEBRA I
con extensión de funciones a ·cALCULO NUMERICO, a partir del 04
de Mayo de 1992 y hasta el 3O de Abril de 1993.

ARTICULO 3º: Dejar debidamente establecido que si los cargos
motivo de las presentes actuaciones se cubrieren por la vía del
concurso, las designaciones efectuadas por la presente quedarán
automáticamente sin efecto.

ARTICULO ~= Imputar las designaciones precedentes a Partidas
Presupuestarias, correspondientes a la Planta Docente de la Sede
Regional Orán.

ARTICULO 5°: Acordar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a
partir de recibida la correspondiente notificación, para que los
docentes designados cumpl imente:n con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante la Dirección de
Personal y Tesorería General.

ARTICULO 6º: Hágase saber a los interesados, a la Dirección de la
Sede Regional Orán y siga a Dirección General de Personal para su

de razó demás efectos. Cumplido, RCHIVESE.

lMg. CARLOS ALBER
SECRETARIO _ACADl!.MICO

facultad de Ciencias Exactas


